
ZARZĄDZENIE Nr 11/07
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 09 lipca 2007

w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnej Spółki Wodnej w Baruchowie.

Na podstawie  art  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r  o  samorządzie
gminnym (tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 6 Uchwały
Rady Gminy  z dnia  28 grudnia  2006 Nr III/24/06 w sprawie  uchwalenia  budżetu
gminy na 2007 rok.

Zarządzam, co następuje:

§  1.  Udzielić  nieoprocentowanej  pożyczki  na  finansowanie  robót  związanych  z
utrzymaniem urządzeń melioracji wodnych oraz odbudowy i czyszczenia rowów wód
gruntowych  dla  Gminnej  Spółki  Wodnej  w  Baruchowie  w  wysokości  2.000  zł
/słownie: dwa tysiące/

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do dnia 31.12.2007 roku /zgodnie z zawartą umową/.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Wójt 
inż. Stanisław Sadowski

 



Uzasadnienie

Na wniosek Zarządu Gminnej  Spółki Wodnej w Baruchowie z dnia 06 lipca 2007
roku w oparciu o § 10 pkt 6 Uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2007 rok postanawia udzielić nieoprocentowanej pożyczki w celu realizacji
zadań przyjętych przez Spółkę.
Udzielona  pożyczka  ma  na  celu  współfinansowanie  zatrudnienia  10 pracowników
przy  robotach  konserwacyjnych  urządzeń  melioracyjnych  do  czasu  otrzymania
środków, które będą refundowane przez Powiatowe Biuro Pracy we Włocławku.

Wójt 
inż. Stanisław Sadowski

 


